
令和 2年 5月 8日 

会員各位 

 

5 月度教室再開について（ご連絡） 

 

 会員の皆様には、新型コロナウィルス感染症拡大予防に伴う休講に、ご理解・ご協力を

賜り有難うございました。 

 久慈市より営業再開が決定されたため、5月 9日（土）より、5月度教室を再開させて

いただきます。 

 また、休講期間中の教室振替は、5月度教室＜5/9(土)～6/5(金)＞期間中に振替出来ま

す。ＷＥＢサービスより手続きして下さい。 

 今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、会員の皆様におかれま

しては、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

※5 月度月会費について 

  5/6(水)に、メールとホームページで、5月度の月会費は、6月度教室の月会費に振替

えて処理させて頂くと連絡致しましたが、4/27(月)に口座振替となった月会費は、会則

のとおり、5月度月会費として処理させて頂きます。 

  6 月度教室の休会・退会手続きは、5/8(金)10～18 時、5/9(土)から 5/10(日)は営業 

時間内でフロント受付致します。 

 

メイサンスイミングクラブ久慈 ０１９４－５３－６２１０ 

 

 


